
UCHWAŁA NR 142/545/2021 

ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

 

w sprawie zaopiniowania projektu „Programu ochrony środowiska dla Gminy Żukowo na 

lata 2021-2024 z perspektywą na lata 2025-2028”. 

 

 Na podstawie art. 17 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 

środowiska (Dz. U. z 2020 r.  poz. 1219 z późn. zm.1)  

 

Zarząd Powiatu Kartuskiego 

w składzie: 

1) Bogdan Łapa     -  Starosta Kartuski 

2) Piotr Fikus   -  Wicestarosta 

3) Iwona Formela  -  Członek Zarządu 

 

 

uchwala co następuje: 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt „Programu ochrony środowiska dla Gminy Żukowo na 

lata 2021-2024 z perspektywą na lata 2025-2028”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kartuskiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       S T A R O S T A 

         

 /-/ Bogdan Łapa 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1 zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1815, z 2020 r. poz. 1378, poz. 1565, poz. 2127 i poz. 2338 oraz z 2021 r. poz. 802, poz. 

868, poz. 1047 i poz. 1162, M. P. z 2020 r. poz. 899 i poz. 961.  



 

UZASADNIENIE 

 

 Zgodnie z art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. 

U. Z 2020 r. poz. 1219 z późn. zm.), w celu realizacji polityki ochrony środowiska, organ 

wykonawczy gminy sporządza program ochrony środowiska, uwzględniając cele zawarte w tym 

zakresie, strategiach, programach i dokumentach programowych wyższego rzędu. W myśl art. 17 

ust. 2 pkt 3 projekt programu podlega zaopiniowaniu przez organ wykonawczy powiatu. 

 W dniu 07.07.2021 r. do Starostwa Powiatowego w Kartuzach wpłynął wniosek Pani Urszuli 

Wódkowskiej prowadzącej działalność pod nazwą WESTMOR CONSULTING Urszula 

Wódkowska z siedzibą: 87-704 Bądkowo, ul. 1 Maja 1A, działającej z upoważnienia Burmistrza 

Gminy Żukowo w sprawie wydania opinii do projektu „Programu ochrony środowiska dla Gminy 

Żukowo na lata 2021-2024 z perspektywą na lata 2025-2028”. 

 Przedstawiony dokument spełnia wymogi przepisów prawnych, zatem zasadne jest jego 

pozytywne zaopiniowanie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Przygotowała: 
Izabela Borkowska 


